

## AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA TAPIA

TRABAJO, PAZ Y PROGRESO

Villa Tapia, 15 de Julio del 2024 República Dominicana

## CERTIFICACION

Yo, Doctora Raquel Rosanna del Milagros Rosario Jorge, Alcaldesa del Municipio de Villa Tapia, asistida por la encargada de Recursos Humanos, Licenciada Yngrid Larissa Lulo Escoto,

Certifico para los fines de lugar correspondientes, que en nuestros archivos, existe el nombramiento del Señor Ingeniero Fernando Antonio Acosta Fernández, cedula de identidad y electoral no. 051-0015101-7, quien ocupa el puesto de Encargado departamento de Planificación.

Dada en el Ayuntamiento del Municipio de Villa Tapia, Provincia Hermanas Mirabal, a los quince (15) días del mes de Julio del año dos mil veinte y cuatro (2024)

Dicha certificación se emite para los usos y fines de lugar

Saludos cordiales,

Dra. Raquel Rosanna del Milagro Rosario

Alcaldesa Villa Tapia

Lie. Yngrid Larissa Lulo E.

nc. Recursos Humanos